על כן, העתירה נדחית.

למעלה מן האמור יש להוסיף בעניין שילוב בעלי מוגבלויות בטיפול ושיקום במסגרת שב"ס כי יש לעשות מאמץ מרבי לשלבם במסגרות טיפול ושיקום, למרות הקשיים האובייקטיביים ומגבלות המערכת.

חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח - 1998, מצווה להגן על כבודו וחירותו של אדם עם מוגבלות, ולעגן את זכותו להשתתפות שוויונית ופעילה בחברה בכל תחומי החיים, וכן לתת מענה הולם לצרכיו המיוחדים באופן שיאפשר לו לחיות את חייו בעצמאות מרבית, בפרטיות ובכבוד, תוך מיצוי מלוא יכולתו (סעיף 2 לחוק). אין צורך לציין כי מטרות אלו מתקיימות גם בין כתלי בית הסוהר, בהתאמה המתחייבת ממצואות המאסר וחובות שב"ס להגן על הציבור ועל הכלואים עצמם. בהתאם לסעיף 6(2) לחוק זה, מימוש זכויות ומתן שירותים לאדם עם מוגבלות ייעשו תוך ביצוע ההתאמות הנדרשות בנסיבות העניין כאמור בחוק זה. החוק, בין היתר, אוסר גם על הפליית בעלי מוגבלויות לרעה.

יצוין כי בהתאם לסעיף 11ד'(א) לפקודת בתי הסוהר [נוסח חדש], התשל"ב - 1971, העוסק בשיקום אסירים "נציב בתי הסוהר יבחן אפשרויות לשיקומו של אסיר שהוא אזרח ישראלי או תושב ישראל וינקוט צעדים להבטחת

שילובו המרבי בפעילויות שיקום בין כותלי בית הסוהר (ההדגשה שלי - ר.ש.). הפקודה אינה מבחינה בין אסיר "רגיל" ובין אסיר בעל מוגבלויות, אך מכוח ההוראה לנקוט בצעדים להבטחת שילוב מרבי בפעילויות שיקום.

בכפוף להבהרות דלעיל - העתירה נדחית.

מאחר ובמסגרת פסק הדין צוטטו דברים מתוך דו"ח מב"ן, יינתן פסק הדין בדלתיים סגורות. עם זאת, ובשים לב לחשיבות הנושא, ניתן יהיה לפרסם את פסק הדין תוך השמטת הפרטים המזהים של העותר.

המזכירות תעביר עותק מפסק הדין לצדדים.

ניתן היום, ג' כסלו תשע"ה, 25 נובמבר 2014, בהעדר הצדדים.